
3/18/24, 1:04 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

32900080316 Lejas Ozoli P 968 100000562350 Valles pagasts, Bauskas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 968

Kopplatība: 0.0207
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1006 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1006 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

32900080312 1/1 8 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 8
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0207
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 20

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 31 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

32900080312001 1/1 960 -
Autoceļš P73
nobrauktuve km
13,9

Kadastrālā vērtība (EUR): 960
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 975 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes
atskaiti uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 50.0
Galvenais lietošanas veids: 2111 - Autoceļi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 2016
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -



3/18/24, 1:04 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Kadastrālās uzmērīšanas datums: 19.09.2023
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Platums - 4.0 m - -

Laukums
Autoceļš P73
nobrauktuve km
13,9

50.0 kv.m. 21110101
Valsts galvenie autoceļi,
reģionālie un vietējie
autoceļi

Garums - 12.5 m - -

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.0207 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 15.06.2015 7312030302 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos 0.0207 ha

2 15.06.2015 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.0207 ha

3 15.06.2015 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0035 ha

4 15.06.2015 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0022 ha

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad.
apz.

Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 32900080316
Emīlijas
Benjamiņas iela
3, Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Tiesiskais valdītājs būvēm 32900080312001

40003344207
Valsts sabiedrība ar
ierobežotu atbildību
"Latvijas Valsts ceļi"

1/1 juridiska
persona 32900080316

Emīlijas
Benjamiņas iela
3, Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Lietotājs

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 22.09.2023 4.9/16658 Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p.

Saleniece Līga

Inženierbūves datu deklarācija 19.09.2023 4.9/16429 Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p.
Saleniece Līga



3/18/24, 1:04 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Izziņa par kadastra objekta piederību 18.09.2023 4.9/16267 Latvijas valsts ceļi VSIA; p.p.
Saleniece Līga

Situācijas plāns 27.06.2023 - Mažrims Jānis AB0163
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 27.06.2023 - Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p. Kauliņa

Solvita
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 01.07.2015 - Fiziska persona

Apgrūtinājumu plāns 15.06.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Zemes robežu plāns mērogā 1:500 15.06.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Situācijas plāns 15.06.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Robežas noteikšanas akts 12.06.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Lēmums par nekustamā īpašuma
nosaukumu 30.07.2014 9/16.9 Vecumnieku novada dome

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 28.05.2014 7/2.23 Vecumnieku novada dome

Lēmums par zemes gabala izveidošanu 28.05.2014 7/2.23 Vecumnieku novada dome


